http://furusatto.com

本件に関するお問い合わせ：株式会社北信越地域資源研究所（943-0861 新潟県上越市大和 5-26-1）

担当：平原(info @furusatto.com) 電話 025-520-8777

報道関係各位

2017 年 3 月 22 日

株式会社北信越地域資源研究所

代表取締役 平原 匡

025-520-8777

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2017（平成 29）年 2 月 1 日に開催の臨時株主総会において、新たに以下の 2 人の取締役を選任し決議、

同日に就任いたしましたのでお知らせいたします。

1）新任取締役

横田 孝宜（よこた たかよし）

平原 留美（ひらはら るみ）

2）選任の背景

当社は、株式会社北信越地域資源研究所として 4 月から 6 期目を迎えます。2016（平成 28）年 6 月にオープン

したフルサットでは、北陸新幹線開業 2 周年記念イベントの開催などで、報道各社、ならびに企業、また一般

の方々にこれまで以上に注目いただき、ご利用をいただけるまでになりました。また弊社事業としてもうひと

つ大きな割合を占める地域資源コンサルティング分野においても、在京企業からの問い合わせだけでなく、実

際に当社が参画する案件も増加しており、多種多様で高度な調査・研究や企画力・実行力が求められる事案が

増えております。

フルサットのオープンから経営の核となるメンバーの増強と体制強化を急務と考えてまいりましたが、今回の

取締役選任によって、さらなる事業の拡大と収益力の増加をねらうことのできる体制になりつつあると考えま

す。引き続き皆さまのご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上